PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.10.2011                                                                                  №62
Об утверждении плана проведения плановых проверок использования земель группой муниципального земельного контроля на 2012 год на территории  Щербиновского сельского поселения Щербиновского района

В целях осуществления контроля за использованием земель на территории Щербиновского сельского поселения Щербиновского района,           в соответствии с законодательством Российской Федерации и Краснодарского края, муниципальными правовыми актами органов местного самоуправления Щербиновского сельского поселения Щербиновского района,  постановляю:

1. Утвердить план проведения плановых проверок использования земель группой муниципального земельного контроля на 2012 год на территории Щербиновского сельского поселения Щербиновского района (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Щербиновского сельского поселения

Щербиновского района
Д.А.Ченокалов